



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 47/2023 - PE

Processo Administrativo: **137/2023**

Data do Processo: **01/08/2023**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	160,000	DZ	848	OVOS BRANCOS - OVOS BRANCOS MEDIOS INSPECIONADOS	12,9450	2.071,20
2	60,000	KG	13466	LINGUICINHA CONGELADA - LINGUICINHA CONGELADA	24,9000	1.494,00
3	80,000	KG	14250	FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM PELE E SEM OSSO - FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM PELE E SEM OSSO	48,0000	3.840,00
4	100,000	KG	315779	CARNE DE GADO EM PEDAÇO (QUARTO) PCT 1KG - CARNE DE GADO EM PEDAÇO (QUARTO) PCT 1KG	37,4500	3.745,00
5	100,000	KG	1325042	CARNE MOÍDA DE GADO - CARNE MOÍDA DE GADO	34,4000	3.440,00
6	20,000	KG	1320433	CARNE SUINA QUARTO INSPECIONADA - CARNE SUINA QUARTO INSPECIONADA	24,2500	485,00
7	15,000	KG	1320434	FRANGO CAIPIRA PEDAÇO - FRANGO CAIPIRA PEDAÇO	16,9000	253,50
8	120,000	KG	1327279	CARNE DE FRANGO CONGELADA. EM PEDAÇOS DE COXA E SOBRECOXA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL. - CARNE DE FRANGO CONGELADA. EM PEDAÇOS DE COXA E SOBRECOXA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL.	20,4500	2.454,00
9	30,000	PCT	6574	FARINHA INTEGRAL (PACOTE 5KG) - FARINHA INTEGRAL (PACOTE 5KG)	32,9000	987,00
10	40,000	UN	15054	FARINHA PRÉ MISTURA PARA PAES 5KG - FARINHA PRÉ MISTURA PARA PAES 5KG	23,9900	959,60
11	50,000	KG	3042	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - 5 KG - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - 5 KG	21,9500	1.097,50
12	15,000	KG	8188	FARINHA DE FUBÁ 5 KG - FARINHA DE FUBÁ 5 KG	17,9000	268,50
13	60,000	PCT	11201	POLVILHO DOCE PCT 500GR - POLVILHO DOCE PCT 500GR	8,9000	534,00
14	120,000	LT	15051	ÓLEO DE SOJA - ÓLEO DE SOJA	10,9000	1.308,00
15	20,000	PCT	1324696 8	AÇÚCAR BRANCO REFINADO, EM EMBALAGENS DE 5 KG. - AÇÚCAR BRANCO	28,0000	560,00

				REFINADO, EM EMBALAGENS DE 5 KG.		
16	50,000	PCT	2095	ARROZ PARBOLIZADO 5 KG - ARROZ PARBOLIZADO 5 KG	27,9500	1.397,50
17	20,000	PAC	8800	FEIJÃO PRETO PACOTE 01kg - FEIJÃO PRETO PACOTE 01kg	10,7000	214,00
18	40,000	PCT	13246969	AÇÚCAR CRISTAL, EM EMBALAGEM DE 5 KG. - AÇÚCAR CRISTAL, EM EMBALAGEM DE 5 KG.	34,0000	1.360,00
19	25,000	UN	8805	EXTRATO DE TOMATE 01kg - EXTRATO DE TOMATE 01kg	11,9900	299,75
20	260,000	LT	1321777	LEITE INTEGRAL LITRO - LEITE INTEGRAL LITRO	6,9450	1.805,70
21	60,000	UN	13463	CAFE EM PO A VACUO PACOTE 500GR - CAFE EM PO A VACUO PACOTE 500GR	22,0000	1.320,00
22	15,000	UN	13245329	DOCE CREMOSO DE FRUTA POTE DE 1,900 KGS - DOCE CREMOSO DE FRUTA POTE DE 1,900 KGS	28,5000	427,50
23	40,000	KG	1825	BATATA INGLESA - BATATA INGLESA	4,0000	160,00
24	15,000	KG	9694	MARGARINA CREMOSA C/ 60% DE LIPIDIOS POTES DE 500G - MARGARINA CREMOSA C/ 60% DE LIPIDIOS POTES DE 500G	13,0000	195,00
25	150,000	PAC	315785	GUARDANAPO DEPAPEL (PCTE 50 UN DE 19,5 X 19,5 CM) - GUARDANAPO DEPAPEL (PCTE 50 UN DE 19,5 X 19,5 CM)	5,9900	898,50
26	10,000	KGS	13245330	COCO RALADO - COCO RALADO	6,9900	69,90
27	40,000	KG	834	CEBOLA - CEBOLA	5,7000	228,00
28	80,000	KG	1320534	BANANA CATURA - aspecto firme, s/ partes moles ou machucadas - BANANA CATURA - aspecto firme, s/ partes moles ou machucadas, em inicio de maturação.	5,9000	472,00
29	20,000	KG	11880	TOMATE FIRME E SEM MANCHAS - TOMATE FIRME E SEM MANCHAS	8,9000	178,00
30	20,000	UN	2121	ABACAXI - ABACAXI	10,0000	200,00
31	20,000	UN	6752	MAMÃO UNI. - MAMÃO UNI.	12,9950	259,90
32	20,000	KGS	1322908	MAÇA - MAÇA	7,4950	149,90
33	15,000	KG	851	CENOURA - CENOURA	6,9000	103,50
34	20,000	KG	835	BATATA DOCE - BATATA DOCE	5,5000	110,00
35	15,000	KG	6477	ABOBRINHA - ABOBRINHA	5,5000	82,50
36	12,000	UN	315371	LENTILHA 500GR - LENTILHA 500GR	14,0000	168,00
37	10,000	UN	1325051	FERMENTO DE PÃO 250G - FERMENTO DE PÃO 250G	16,9000	169,00
38	20,000	UN	1322911	SACO PARA LIXO 100 LTS ROLO COM 25 UNIDADES - SACO PARA LIXO 100 LTS ROLO COM 25 UNIDADES	18,0000	360,00
39	20,000	UN	1322912	SACO PARA LIXO 50 LTS ROLO COM 50 UNIDADES - SACO PARA LIXO 50 LTS ROLO COM 50 UNIDADES	18,0000	360,00
40	150,000	PCT	6771	COPO DESCARTÁVEL 180ML C/100 - COPO DESCARTÁVEL 180ML C/100	7,9000	1.185,00
41	20,000	UN	1325054	SABAO EM PO CAIXA 1KG. - SABAO EM PO CAIXA 1KG.	38,0000	760,00
42	10,000	UN	1322910	AGUA SANITARIA (5LTS) - AGUA SANITARIA (5LTS)	13,0000	130,00
43	10,000	UN	1320440	DETERGENTE LAVA LOUÇA NEUTRO GALÃO	21,0000	210,00

5LTS - DETERGENTE LAVA LOUÇA NEUTRO
GALÃO 5LTS

44	15,000	UN	1496	SHAMPOO - SHAMPOO	13,9900	209,85
45	20,000	KG	941	CANJICA - CANJICA	7,9000	158,00
46	10,000	UN	1325057	CARGA GÁS P13 - CARGA GÁS P13	120,0000	1.200,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

38.338,80